
 

 

       
      Gribskov a/s 

                                                     

Rådgivere til Job og Helbred, Jobcenter Gribskov a/s 

 
Har du lyst til at udvikle dig i en travl og spændende stilling som rådgiver  i Jobcenter Gribskov a/s? 

Du bliver en del af Job og Helbred, der har ansvaret for indsatsen for at sygemeldte bevarer arbejdsmarkeds-

tilknytningen – enten i hidtidigt job eller i anden funktion.  

Vi søger kolleger til Team Tidlig Indsats og til Team Længerevarende Indsats 

 

I t idlig indsats er fokus: 

 Sagsbehandling i fastholdelsessager, hvor borgeren endnu ikke er sygemeldt  

 Opfølgning og sagsbehandling i sygedagpengesager indenfor varighed 0 – 14 uger  

 Afholde informationsmøde for nysygemeldte   

 Afholde opfølgningssamtaler og udarbejde opfølgningsplaner 

 Samarbejde med arbejdsgivere, A-kasser og læger 

 Iværksætte relevante foranstaltninger, herunder beskæftigelsesrettede tilbud 

 Udarbejde ressourceprofiler 

 

I længerevarende indsats er fokus: 

 Opfølgningssamtaler med fortsat beskæftigelsesrettet fokus i sager med varighed over 14 

uger 

 Motivationsindsats i forhold til borgerens tilbagevenden til arbejdsmarkedet 

 Samarbejde med interne og eksterne samarbejdsparter 

 Iværksætte relevante foranstaltninger, herunder beskæftigelsesrettede tilbud 

 Udarbejde / opdatere ressourceprofiler og opfølgningsplaner 

 Afklaring af sager, hvor der ikke er arbejdsmarkedsrettet perspektiv 

 Vurdering af hvilke tiltag, der skal iværksættes inden udbetaling af sygedagepenge bringes 

til ophør.  
Du har: 

 Viden om relevant lovgivning – sygedagpenge, revalidering, beskæftigelsesindsats samt ansøgning 

om førtidspension 

 evne til at omsætte lovgivning til handling under iagttagelse af betydningen af en så kort 

sygefraværsperiode som mulig.   

 Kendskab til arbejdsmarkedet  

 Interesse for at arbejde med mennesker 

 Socialfaglig eller anden relevant baggrund 

 Flair for IT  

Du er: 

 Nysgerrig, serviceminded og fleksibel 

 I stand til at fungere i en travl hverdag med mange bolde i luften 

 

Løn- og ansættelsesvilkår 

Stillingerne ønskes besat snarest muligt. Ansættelserne er på 37 timer pr. uge og vil ske i henhold til gæl-

dende overenskomst.   

  

Jobcentret ønsker at afspejle det omgivende samfund i medarbejdersammensætningen og opfordrer derfor 

alle interesserede uanset alder, køn, religion eller etnisk tilhørsforhold til at søge stillingen.  

 

Ansættelsesstedet  er Jobcenter Gribskov, Stæremosen 57, 3250 Gilleleje.  - Det bemærkes , at vi primo 

januar 2011 flytter til nybygget Jobcenter i Helsinge tæt på stationen. 



 

 

 

Hvis du vil vide mere   

Spørgsmål til jobindholdet kan rettes til rådgiver Karen Groth tlf. 72 49 67 07 mail kamgr@gribskov.dk,  

rådgiver Lotte Madsen 72 49 64 75 mail lhmad@gribskov.dk eller til Områdechef Susanne Rasmussen tlf. 

72 49 68 02 mail: srasm@gribskov.dk    

 

Ansøgning 

Er du indstillet på at påtage dig et ansvar og deltage i den fortsatte udvikling af Jobcenter Gribskov a/s, så 

send hurtigst muligt din ansøgning vedlagt relevant dokumentation pr. mail til jobcenter@gribskov.dk    
eller pr. brev til: Jobcenter Gribskov, Stæremosen 57, 3250 Gilleleje. 

Mærk din ansøgning: ”Job og Helbred, rådgiver”  

Ansøgningsfristen er: Torsdag den 20. maj 2010 

  
Jobcenter Gribskov a/s er Danmarks eneste private jobcenter. 
Jobcenter Gribskov a/s er en del af Ramsdal gruppen, der arbejder ud fra de grundlæggende værdier: 

TIILID – KVALITET – PIONÉRÅND 
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